
1 Kiste je
10.99 €

(1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

1 kg

5.79
 Bacardi 
verschiedene Sorten
27–37,5% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 15.70 €)

 Nivea
Dusche 
verschiedene Sorten
250 ml
(1 Liter = 5.96 €)

Flasche je

1.49

 Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz 
verschiedene Sorten
190/205-g-Beutel je 
(1 kg = 4.63/4.29 €)

Gültig ab Mo., xx.x. bis Sa., xx.x.2024            
Jubel Angebot

+30 g gratis

0.88

+35 g gratis

1.77

Set

5.99

2.29* spar 21%

1.79

Gültig ab Montag, 7.10. bis Sonnabend, 12.10.2024 KW41/W besser als gut!

XXL-WOCHE mehr auf den 

Seiten 12–13

Flasche je

10.99

Mit Mode-Sonderbeilage!

erhältlich auch 
in den Farben

1   Damen- und Herren-Fleecejacke mit farblich abgestimmtem Reißverschluss, in vielen verschiedenen Farben = 15.00 € 
2   Damen- und Herren-Steppjacke mit Stehkragen oder Kapuze, in vielen verschiedenen Farben und Größen = 22.00 € Abbildungsbeispiele 

Herbstlaune!
DIE NEUEN HERBST-HIGHLIGHTS SIND DA!

1

2

2

2 erhältlich auch 
in den Farben

2 erhältlich auch 
in den Farben

1 1
2 2

KW41/WONGültig ab Mo., 7.10. bis Sa., 12.10.2024

Bananen 

 1 kg 

 1.79 

 Beck‘s
verschiedene Sorten 
24 Flaschen à 0,33 Liter oder

König Pilsener 
24 Flaschen à 0,33 Liter 
20 Flaschen à 0,5 Liter 
(1 Liter = 1.26/1.00 €)

zzgl. 6.84/6.20 € Pfand

 Schinkenkrustenbraten 
vom Schwein
bratfertig mariniert oder natur

Frostschutz + 
Enteiserspray
für die Scheibenwaschanlage
Fertigmischung, bis -20 °C 
mit Citrus-Frische 
5 Liter + 500 ml (1 Liter = 1.09 €)

 Pringles 
verschiedene Sorten
200-g-Dose je
(1 kg = 8.85 €)

Hofgut
Früchtepunsch
ohne Alkohol 
1-Liter-Packung

2 Kisten je

19.99

 Dr. Oetker Pizza 
Die Ofenfrische 
verschiedene Sorten, gefroren
385–435-g-Packung je 
(1 kg = 4.57–5.17 €)

3.69* spar 46%

1.99
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4.99
5 Stück = 400 g

13.90
1 kg

1.49
100 g

 Eier-Salat 
aromatisch lecker 
cremig und geschmacklich abgerundet

3.99
4 Stück = 200 g4 Stück = 200 g

4.44
16 Stück = 300 g Rostbratwurst Minis 

einfach riesig – diese kleinen Leckerbissen
ein Muss für Groß und Klein
SB-Packung (1 kg = 14.80 €) 3.99

1 Stück = 650 g Fleischwurst im Ring 
die gute Fleischwurst, Biss für Biss
ein echtes, leckeres Vergnügen
SB-Packung (1 kg = 6.14 €)

BESTES BLOCK HOUSE-STEAK

100 g

3.29

 Rumpsteak 
saftig und zart
im Stück 

in Scheiben  100 g = 3.49 €

STEAKHOUSE-QUALITÄT

100 g

2.22

 Hüftsteak 
mit Pfeffer
und Kräuterbutter,
vom saftigem Rind

 Grill-Bratwurst 
diese leckere Bratwurst wurde zu 100% aus 
Schweinefleisch aus Strohhaltung hergestellt
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)

 Kotelett 
vom Schwein aus 100 % Strohhaltung
100% aus Norddeutschland
SB-Packung

 Wiener Würstchen 
lecker, würzig und zu 100 % aus Schweine-
fleisch aus Strohhaltung hergestellt
SB-Packung (1 kg = 19.95 €)

1.49
100 g

 Fleischsalat 
die Fleischsalatwurst wurde zu 100% aus 
Schweinefleisch aus Strohhaltung hergestellt
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2.22
100 g Holst. Mettwurst

nur 5% Fettanteil oder

Riesenmettwurst 
mild, rauchige Spezialitäten
in Meister-Qualität 1.69

100 g Delikatess-Aufschnitt 
unser 4-fach Sortiment
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

3.99
9 Stück = 400 g Deliktess-Würstchen 

diese leckeren, rauchigen, kleinen
Würstchen sind knackig und
haben etwas Besonderes
SB-Packung (1 kg = 9.98 €) 6.66

8 Stück = 700 g Knüller-Bratwurst 
eine frisch-würzige Bratwurst
mit besonderem Geschmack
SB-Packung (1 kg = 9.51 €)

BESTES SCHWEINEFLEISCH

1 kg

7.77

 Schweinesteak 
nur aus der zarten
Oberschale vom Schwein
geschnitten

BESTE FLEISCHQUALITÄT

1 kg

8.88

 Rinderhackfleisch 
zum Braten und Garen
vielseitig verwendbar

ALPIN-MEDITERRANE
SPEZIALITÄTEN

PROSCIUTTO CRUDO
typisch italienischer Rohschinken
SÜDTIROLER 
MARKENSPECK
lange gereift, wie nach alter Tradition

SÜDTIROLER
ROSMARIN-SCHINKEN
mediterraner Kochschinken

PORCHETTA VENOSTA
italienischer Gewürzbraten

sorgfältige Auswahl der Rohsto� e
Gewürzmischungen nach Familienrezept

Reifung in reiner Luft der italienischen Alpen

1.69
100 g

2.49
100 g

Reifung in reiner Luft der italienischen Alpen

SÜDTIROLER

1.79
100 g
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kernlos

festkochend

 0.79 
 Stück 

 Kohlrabi 
 Kl. I 

 1.99 
 500-g-Schale 

 Spanien 
 Romatomaten 
 Kl. I   (1 kg = 3.98 €) 

 Speisekartoffeln
„Princess“   (1 kg = 1.19 €) 

festkochend

 Fresh Factory
Obstsalat 
 (1 kg = 9.98 €)  3.99 

 400-g-Schale 

kernlos

Bio
 Italien 
Tafeltrauben 
blau 
 Kl. II   (1 kg = 5.98 €) 

Sorte siehe Etikett  2.99 
 500-g-Schale 

 Südafrika 
 Orangen
„Valencia“ ,  Kl. I  2.99 

 1 kg 

 Südafrika 
 Mandarinen
 „Nadorcott“,   Kl. I  2.99 

 1 kg 

aus Norddeutschland

Bio-Speise-
Möhren 

 Kl. I 

  1-kg-Beutel

 1.79 

 0
 Stück 

große Knollen

Nico Frisch
Vital Mischsalat
200-g-Beutel
(1 kg = 6.45 €)

oder Salatdressing
verschiedene Sorten
100-ml-Becher je = 0.79 €
(1 Liter = 7.90 €)

1.29
200-g-Beutel

 1.79 
 1,5-kg-Beutel 
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KÖSTLICH KOMBINERT:

KÄSE & WEIN
AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Herzhafte und leicht süßliche 
Geschmacksnoten zeichnen diesen 
Käse aus. Er ist reich an typischen 
Reifungskristallen und bewahrt sich 
dennoch seine cremige Konsistenz.dennoch seine cremige Konsistenz.

2.79
100 g im Stück Emmi Kaltbach

cremig-würzig 
Schweizer Schnittkäse
56% Fett i. Tr.

  Griechenland
Cavino 
Nemea 
Agiorgitiko 
trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

 Bergader 
Bonifaz
Zünftige Brotzeit 
deutscher Weichkäse
70% Fett i. Tr. 

 Bergader 
Bonifaz

1.59
100 g im Stück Nordsee Käserei

Gewölbe Käse 
deutscher Schnittkäse 
50% Fett i. Tr.

2.29
Packung je Safari

Antipasti 
verschiedene Sorten
170/150 g (1 kg = 13.47/15.27 €)

1.49
100 g im Stück

 Isola Fresca 
Gorgonzola 
Formaggio Erborinato
halbfester italienischer Edelpilzkäse
mindestens 48% Fett i. Tr. 
oder mit Mascarpone 73% Fett i. Tr. 

1.29
100 g Heringssalat rot 

der Klassiker unter den Heringssalaten 
besonders lecker auf Brötchen oder 
Schwarzbrot

2.59* spar 30%

1.79

 Westland
Old Amsterdam 
holländischer Hartkäse
48% Fett i. Tr., 100 g im Stück

Neu im Sortiment

2.29
100 g im Stück

Die Agiorgitiko-Trauben 
werden behutsam ver-
goren und reifen dann 
in Eichenfässern, was 
dem Wein subtile Holz-
nuancen und eine solide 
Struktur verleiht. 
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 müller 
Froop 
verschiedene Sorten
150-g-Becher je
(1 kg = 2.20 €)

0.33

 Hansano 
frische 
Schlagsahne 
mindestens 30% Fett
500-g-Packung
(1 kg = 3.98 €)

1.99

Innocent
Saft 
verschiedene Sorten
900/750 ml
Flasche je
(1 Liter = 2.77/3.32 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

2.49

 Zum Dorfkrug
Sylter 
Salatfrische 
500-ml-Flasche
(1 Liter = 4.98 €)

2.49

 Dr. Oetker
Grütze, Sahne-
pudding 500 g,

High Protein
Pudding oder

Milchreis 400 g
verschiedene Sorten 
Becher je
(1 kg = 3.98/4.98 €)

1.99
 Danone 
Actimel Drink 
verschiedene Sorten
8 x 100-g-Packung je (1 kg = 3.11 €) 2.49

 Biogreno
Frische Bio 
Weidemilch
Kuh & Kalb 
3,8% oder 1,5% Fett
1-Liter-Packung je

1.19

Bio
 Gläserne Molkerei
Joghurt Pur 
Frucht 
verschiedene Sorten
150-g-Becher je (1 kg = 5.27 €)

0.79

Bio
Söbbeke
Grießpudding
Traditionell
oder Milchreis 
400-g-Becher je (1 kg = 4.48 €)

1.79

 Hamfelder Hof
Frischer
Haferdrink 
1-Liter-Packung

1.69

 Hamfelder Hof
Buttermilch
Drink 
Himbeere oder
Heidelbeere 
250-g-Becher je
(1 kg = 3.96 €)

0.99

1.39* spar 35%

0.89

 Milram 
Gewürz-Quark 185 g 
oder

veganer Streich 155 g
verschiedene Sorten
Becher je (1 kg = 4.81/5.74 €)
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 Hofgut 
Himbeeren 
gefroren, 750-g-Beutel
(1 kg = 4.65 €)

 Hofgut
Eis 
verschiedene Sorten
500-ml-Becher je
(1 Liter = 4.98 €)

2.49

 Dr. Oetker
Bistro-Baguette 
verschiedene Sorten, gefroren
250-g-Packung je (1 kg = 5.96 €) 1.49

 iglo
Schlemmer-Filet 380 g oder

Filegro 220–250 g
verschiedene Sorten, gefroren
Packung je (1 kg = 7.34–12.68 €) 2.79

 Nadler
Sahne- oder

Dill-Heringsfilets 
400-g-Schale je (1 kg = 7.48 €) 2.99
 Nadler

 alpro
Joghurt-
alternative 
natur oder
mit Frucht 
verschiedene Sorten
400-g-Becher je
(1 kg = 3.73 €)

1.49

 Milram
Käsescheiben
oder Reibekäse 
verschiedene Sorten
und Fettanteile 150 g 
Packung/Beutel je 
(1 kg = 9.93 €)

1.49

Bio
 Biogreno
Pommes Frites 
gefroren, 600-g-Beutel (1 kg = 3.65 €) 2.19

Bio
 Biogreno
Hähnchen-Nuggets 
gefroren, 200-g-Packung (1 kg = 14.95 €) 2.99

 Wiesenhof
Deutsche 
Gourmet Ente 
HKL A, bratfertig
gefroren, 2400-g-Stück
(1 kg = 5.00 €)

AAngebot

16.99* spar 29%

11.99

mit APP –0.50

2.99

3.49

(1 kg = 3.99 €)

 Meica 
Curryking XXL 
400-g-XXL-Packung (1 kg = 8.73 €) 3.49

 Hofgut 
Nordsee-
Krabbensalat 
125-g-Becher
(1 kg = 39.92 €)

4.99



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage8

3.99

7.49

2.22
 Harry 
»1688« 
Korn an Korn 500 g oder
Mildes Dinkel 400 g
Packung je (1 kg = 2.98/3.73 €) 1.49  Harry 

Butter- oder Vollkorn-Toast 
500-g-Packung je (1 kg = 2.58 €) 1.29

 Nesquik
Original 
350-g-Beutel 
(1 kg = 5.69 €)

1.99

Barebells
Proteinriegel 
verschiedene Sorten
55-g-Packung je (1 kg = 40.36 €) 2.22

 Kellogg‘s 
Cerealien 
verschiedene Sorten
205–500-g Packung je
(1 kg = 5.98–14.59 €)

mit APP –0.20

2.79
2.99

(1 kg = 5.58–13.61 €)

4.49* spar 33%

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

 Hokkaido-
Kürbisbrot 
300-g-Laib (1 kg = 8.30 €)

nur solange der Vorrat reicht 2.49  Kürbisbuchtel 
3er, 150-g-Packung (1 kg = 11.93 €)

nur solange der Vorrat reicht 1.79

LECKERE KÜRBISZEIT

Bio
 Biogreno
Instant Kaffee 
fairtrade 
100-g-Glas (1 kg = 39.90 €)

Bio
 Biogreno
Tee 
verschiedene Sorten
15 Pyramidenbeutel
22,5–37,5-g-Packung je 
(1 kg = 59.20–98.67 €)

AS
all stars
Clear Whey
20 g Eiweiß, ohne Laktose   
verschiedene Sorten
390-g-Dose je
(1 kg = 46.13 €)

17.99

proteinreich

zuckerreduziert

proteinreich

zuckerreduziert

NEU!
HOLY 
Starter Set 
inkl. Shaker
verschiedene Sorten
für 4 x 500 ml
Packung je
nur solange 
der Vorrat reicht
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 Hofgut
Rapsöl 
kaltgepresst, mild,

Leinöl 
kaltgepresst, nativ 
oder

vegan leben
Bio-Kokosöl 
250/200 ml
Flasche/Glas je
(1 Liter = 7.96/9.95 €)

1.99

 Homann
Tomaten- oder

Gewürzketchup
875-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.42 €)

2.99

NEU!
 Dr. Oetker
My Little Bites 
verschiedene Sorten
240–375-g-Packung je
(1 kg = 7.44–11.63 €)

2.79
Bio

 Bauck Mühle
Schneller 
Käse Kuchen oder

demeter
Dinkel
Zitronen Kuchen 
485-g-Packung je
(1 kg = 6.16 €)

2.99

 Hofgut
Ananasscheiben 
sonnengereifte Früchte
in eigenem Saft
850-ml-Dose
(Abtropfgew. 490 g, 1 kg = 4.67 €)

2.29

 Tress
Original 
Hausmacher 
oder Purer 
Dinkel
Teigwaren 
verschiedene Sorten
500-g-Beutel je
(1 kg = 3.98 €)

1.99

 Hofgut 
Wiener,
Frankfurter 
oder Geflügel
Würstchen  
im Saitling, 6er
250-g-Glas je
(1 kg = 10.36 €)

2.59

 Hofgut
Williams-
Christ-Birnen 
850-ml-Dose
(Abtropfgew. 460 g, 1 kg = 4.33 €)

1.99

 Knorr 
Spaghetteria
Sauce Quattro 
Formaggi oder

Sauce 
Parmarosa 
für 250 ml
Beutel je (1 Liter = 3.16 €)

0.79

 Leimer
Paniermehl 
400-g-Packung
(1 kg = 2.48 €)

0.99

2.79* spar 35%

1.79 Tulip 
Frühstücksfleisch 
340-g-Dose (1 kg = 5.26 €)



Jubel Angebot
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 Marabou
Schokolade 
verschiedene Sorten
220-g-Tafel je
(1 kg = 11.32 €)

Jubel Angebot

 Red Band 
Fruchtgummi 
oder Lakritz 
verschiedene Sorten
200/175-g-Beutel je
(1 kg = 4.95/5.66 €)

0.99

1.99
 Pågen
gifflar 
verschiedene 
Sorten oder

Vanillas 
260/200 g
Beutel je
(1 kg = 7.65/9.95 €)

Vanillas nur solange 
der Vorrat reicht

1.99  Ferrero 
Die Besten oder Nuss-Edition 
269/250-g-Packung je (1 kg = 20.63/22.20 €) 5.55

 merci 
together 
175-g-Packung
(1 kg = 12.69 €) 2.22

 Samba
Multi Topper 9er
225-g-Packung (1 kg = 11.07 €) 2.49

 Schluckwerder
Jamaica
Rum Kugeln 
200-g-Beutel
(1 kg = 6.45 €)

1.29
 Karina
Baumstamm 
100-g-Packung
(1 kg = 11.10 €) 1.11

 Kuchen 
verschiedene Sorten
200-g-Packung je (1 kg = 12.45 €) 2.49

Tafel je

2.49

 Marabou
Schokolade 
verschiedene Sorten
220 g (1 kg = 11.32 €)

 Mini-Donuts 
Pink oder Party, 9er
198-g-Packung je (1 kg = 15.10 €) 2.99

 Salzinger
Salmiak Brocken 
Zartbitter,
Dreiecke
Vollmilch, Zartbitter 
100 g oder

Jahnke
Der Echte Schoko-
Salmiak-Lolli 
5 Stück, 175 g
Beutel je (1 kg = 19.90/11.37 €)
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 Hofgut
Kandis-, Ingwer-, 
Honigkuchen 
400-g-Packung je (1 kg = 6.23 €)

oder Nuss-Kuchen
400-g-Packung = 3.33 €
(1 kg = 8.33 €) 2.49

 Hofgut
Edelmarzipan- oder

Butterstollen 
500-g-Packung je (1 kg = 5.98 €) 2.99
 Hofgut

 Hofgut
Erdnüsse
Jumbo Riesen 
in der Schale geröstet 

oder Walnüsse 
extra groß
in der Schale
500-g-Beutel je
(1 kg = 6.98 €)

3.49

 Hofgut
Cashewkerne 
natur oder

Walnusskerne 
200-g-Beutel je
(1 kg = 17.45 €)

3.49

 Hofgut
Pfeffer-Nüsse 
200 g,

Mini-Butter- 
oder

Schokoladen-
Spekulatius 
175 g
Beutel je
(1 kg = 5.55/6.34 €)

1.11

 Hofgut 
Kokosmakronen
Zartbitterschokolade
175 g oder

Kirsch-
Lebkuchen-
Herzen 
Zartbitterschokolade
200 g
Packung/Beutel je
(1 kg = 11.37/9.95 €)

1.99

 Hofgut
Datteln 
entsteint, 200 g oder

Cranberries 
getrocknet
125 g
Beutel je
(1 kg = 8.95/14.32 €)

1.79

 Hofgut
Figuren-
Lebkuchen 
500-g-Beutel
(1 kg = 5.98 €)

2.99

 Hofgut
Gefüllte
Lebkuchen
Kirsch 
165-g-Packung
(1 kg = 12.06 €)

1.99

2.99* spar 16%

2.49

 Hofgut
Baumkuchen-
Spitzen
Zartbitter-Rum oder
Vollmilch-Irish Cream 
150-g-Packung je
(1 kg = 16.60 €)

Diese und 700 weitere leckere 

Hofgut-Produkte finden Sie nur bei uns.



12

XXL-Family-Pack je

4.79

Packung je

1.99

XXL-Flasche je

1.99
XXL-Becher je

1.29

+50% gratis

3.99

 Frosta 
Fertiggericht 
verschiedene Sorten, gefroren
800 g (1 kg = 5.99 €)

nur solange der Vorrat reicht

Vegan
Tante Fanny
frischer XXL-Blech-
Pizzateig
oder Dinkel-Pizzateig 
550/400 g (1 kg = 3.62/4.98 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Dr. Oetker
Götterspeise 
verschiedene Sorten
500 g (1 kg = 2.58 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Steinhaus
Tortelloni
Spinat-Ricotta- oder
Fleisch-Tortelloni 
750-g-Aktionspack je (1 kg = 5.32 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Werder
Ketchup 
verschiedene Sorten
500-ml-Glasflasche je 
(1 Liter = 3.38 €)

ausgenommen 
Premium-Sorten
nur solange der Vorrat reicht

 Rama
Zum Braten
Culinesse oder Butternote 
750 ml (1 Liter = 2.65 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Original 
Spreewälder 
Gewürz- oder Senf-Gurken 
850-ml-Glas je
(Abtropfgew. 430/490 g, 1 kg = 4.16/3.65 €)

nur solange der Vorrat reicht

+18% mehr

1.79
+50 ml extra

1.69
 Dr. Oetker
Süße Mahlzeit 
verschiedene Sorten
für 625 ml
Beutel je (1 Liter = 1.58 €)

nur solange der Vorrat reicht

+25% gratis

0.99

WOCHE
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3+1 gratis

1.99
2+1 Tafel gratis

3.99
+125 g gratis

5.99

+25 g gratis

2.49

 Schwartau 
Samt 
verschiedene Sorten
297-g-Glas je (1 kg = 6.70 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Lindt
Lindor
Stick 
verschiedene Sorten
100-g-Packung je (1 kg = 19.90 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Lindt
Excellence oder Lindor 
verschiedene Sorten
300-g-Packung je (1 kg = 13.30 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Nutella 
1000 g
nur solange der Vorrat reicht

 Lindt
Lindor
Cornet 
verschiedene Sorten
375-g-Packung je (1 kg = 15.97 €)

nur solange der Vorrat reicht

 Ferrero 
kinder
Schoko-Bons 
225-g-Beutel (1 kg = 11.07 €)

nur solange der Vorrat reicht

Vorratsglas

5.99
+10% gratis

1.99
 Tchibo
Feine Milde 
4 x 250 g
1000 g 
(1 kg = 12.98 €)

Vorteilspackung

12.98

+ 2 Riegel gratis

3.79
 Ferrero 
kinder Riegel, duplo 
oder duplo white 
420/364-g-Big-Pack je
Big Pack je (1 kg = 9.02/10.41 €)

nur solange der Vorrat reicht

MEHR FÜRS GELD!



mit APP –2.00

17.99

19.99

(1 Liter = 25.70 €)

14

 Bombay Sapphire 
London Dry Gin 
verschiedene Sorten
40/42% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 24.27 €)

16.99

 Verpoorten
Eierlikör 
20% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

 Kleiner Feigling 
verschiedene Sorten 
20/15% vol. oder

Küstennebel 
21,8% vol.
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 11.98 €)

5.99

 Johnnie 
Walker 
Black Label 
40% vol. 
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 28.56 €)

  Deutschland    – Baden
Weißer Burgunder  
Qualitätswein, trocken
und weitere Rebsorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

 Brut Dargent
Sekt 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

 MAX
Premium 
Pistazien oder

Jumbo Cashews
geröstet & gesalzen 
225/150-g-Dose je
(1 kg = 24.67/37.00 €)

5.55

 Kikonazo
Mais geröstet 
100-g-Packung
(1 kg = 9.90 €)

0.99

 Mitsuba
Snack 
verschiedene Sorten
85–140-g-Beutel je
(1 kg = 12.79–21.06 €)

1.79

 Lorenz
Saltletts
Pausen- oder
Laugen-Cracker 
100/150-g-Beutel je
(1 kg = 14.90/9.93 €)

1.49

 funny-frisch
Chipsfrisch 
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 7.93 €)

1.19

Unser
WEIN DES MONATS

Flasche

5.99

Italien – Apulien

 Collezione 
Privata
Primitivo n°5 
IGT, trocken
0,75 Liter
(1 Liter = 7.99 €)

Dieser Primitivo 
begeistert mit einer 
üppigen Aromavielfalt, 
die an Schokolade 
und Amarenakirschen 
erinnert und jedem 
Schluck eine besondere 
Tiefe verleiht.
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 Vilsa
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.36 €)

zzgl. 9.90 € Pfand

 Gerolsteiner
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter 
Packung je (1 Liter = 0.50 €)

zzgl. 1.50 € Pfand 4.49

 Holsten
Pilsener oder alkoholfrei 
24 Flaschen à 0,33 Liter 
20 Flaschen à 0,5 Liter 
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 10.99
 Corona
Extra 
20 Flaschen à 0,355 Liter 
Kiste (1 Liter = 2.11 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 14.99

 28 Black
Energy Drink 
Açai oder Açai Zero
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

 Mio Mio 
verschiedene Sorten
0,5-Liter-Flasche je
teilweise koffeinhaltig
(1 Liter = 1.58 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

0.79

Bio
 Volvic
essence 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.59 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.19

 Rotbäckchen 
verschiedene Sorten
0,7-Liter-Glasflasche je
(1 Liter = 4.27 €)

2.99

 Granini
Trinkgenuss oder

Selection 
verschiedene Sorten
1/0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.39/1.85 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.39

 Kronenbourg
1664 Blanc 
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung
(1 Liter = 3.03 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 5.99
 Dithmarscher 
Urtyp 
30 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.21 €)

zzgl. 3.90 € Pfand 11.99

PET-Flasche je

0.79

 Sinalco 
Cola oder

Limonade 
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25 Liter (1 Liter = 0.63 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1 Kiste je 
4.99 €

(1 Liter = 0.42 €)

zzgl. 3.30 € Pfand



mit APP –0.30

2.49

2.79

(1 Liter = 9.96/12.45 €)
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 Garnier Mineral
Roll-On 50 ml,

Deo-Spray 150 ml oder

Old Spice
Deo Stick 50 ml oder 

Spray 150 ml
verschiedene Sorten
Dose/Stick je
(1 Liter = 45.80/15.27 €)

2.29

 Alpecin 
Shampoo 250 ml 
oder

Tetesept
Badesalz 600 g
verschiedene Sorten
Flasche/Dose je
(1 Liter = 19.96 €/1 kg = 8.32 €)

4.99

 L’Oréal 
Elvital
Shampoo
oder

Spülung 
verschiedene Sorten
300/250-ml-Flasche je
(1 Liter = 8.30/9.96 €)

2.49

 Gliss 
Shampoo 250 ml 
oder

Spülung 200 ml
verschiedene Sorten
Flasche je
(1 Liter = 11.16/13.95 €)

 Meridol oder

Elmex 
Zahnbürste 
verschiedene Sorten
Packung je

2.99

Bio
 Freche Freunde
Quetschie 
verschiedene Sorten
100-g-Quetsch-Beutel je
(1 kg = 7.90 €)

0.79

 Elnett
Haarspray 
verschiedene Sorten
300-ml-Flasche je
(1 Liter = 13.30 €)

3.99

 Selfie Project
Gesichts-
maske 
verschiedene Sorten
Packung je

1.29

 Pampers
Feuchttücher 
sensitive 5 x 52 oder 
aqua pure 3 x 48
Packung je

4.49

 Dove
Advanced Care
Duschcreme 
verschiedene Sorten
225-ml-Flasche je
(1 Liter = 13.29 €)

2.99

 Nivea 
Flüssigseife
Rosenblüte oder
Creme Soft 
250 ml
Spenderflasche je
(1 Liter = 6.36 €)

1.59

auf alle   

 Mara expert
Zahncremes
Abbildungsbeispiele

RABATT

25%

Jubel Angebot
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 Vernel 
Weichspüler 
verschiedene Sorten
37/39-WL-Flasche je
(1 WL = 0.04 €)

1.59

 Spee oder

Weißer Riese
Waschmittel
Pulver oder Gel
verschiedene Sorten
50 WL
Packung/Flasche je 
(1 WL = 0.16 €)

7.99

 Hoffmanns 
Wäschesteife, 
Gardinen 
Weiß-Spüler
oder Sprühstärke 
500-ml-Flasche/Dose je
(1 Liter = 4.98 €)

2.49

 Meister Proper
Allzweckreiniger 
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je

1.59

 Zewa
Toilettenpapier
Ultra Soft, Ultra Senses oder Ultra Smart
4-lagig, 8x135 / 8x150 oder 4x280 Blatt
Packung je, Abbildungsbeispiel 3.99

 ÖPSO
Raumduft 
verschiedene Sorten
50-ml-Flakon je
(1 Liter = 89.80 €)

4.49

8.99* spar 22%

6.99

 claro
Waschmittel Pulver 35 WL
Kunterbunt oder Schneeweißchen
oder

Öko Kalk-Stopp
Waschmaschinentabs 45er
Packung je
(1 WL = 0.20 €)

17

 WC Ente
Total Aktiv 
WC-Gel 
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.52 €)

1.89

 Drano 
Küchen- oder

Power-Gel 
Rohrfrei 
1-Liter-Flasche je

2.79
 WC-Ente
Frische-Siegel
Starter-Set 
verschiedene Sorten 
36-ml-Packung je
(1 Liter = 55.28 €)

1.99
Teilnahmebedingungen:
*Mit diesem Coupon erhalten Sie 2 € Sofortrabatt beim Kauf von mind. 
vier Produkten der Marken Drano, WC-Ente und null null direkt an der 
Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur 
in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. 
Nicht alle aufgezählten/abgebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes 
jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. 
Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. 
Gültig bis 12.10.2024. 

Drano WC-Ente null null

2 € RABATT
beim Kauf von mindestens 
vier Produkten*  
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89.00
UVP** 149.00

49.99
UVP** 69.99

DECT-Telefon KX-TG6722 GS Duo
integrierter AB (bis 30 Min. Aufnahmezeit
und Nachrichtenzähler), Display und
Tasten beleuchtet, Freisprechmodus,
Telefonbuch (bis 100 Einträge), Wecker
mit Schlummerfunktion, Eco-Modus

Smartphone Galaxy
A14 128GB
16,72 cm/6,6" FHD + Display, Android,
Octa-Core-Prozessor, 4 GB RAM, 128
GB ROM (erweiterbar bis zu 1 TB), LTE,
Dual-SIM, Bluetooth, NFC, Triple-
Hauptkamera: 50 MP + 5 MP + 2 MP,
Frontkamera: 13 MP, 3,5 mm
Klinkenanschluss, USB-C, 5000 mAh
Akku, schwarz

Full HD Birdcam TX-165
Full-HD Videoaufnahmen,
8 MP Fotoaufnahmen, Zeitlupen-
videos mit bis zu 25 FPS, PIR-Sensor 
(~20 cm), IR-Bereich (~ 50 cm) mit 
940 nm LEDs für Nachtaufnahmen,
0,3 Sekunden Auslösezeit,
integr. Mikrofon & Lautsprecher, 
microSD-Kartensteckplatz, 
batteriebetrieben, herausnehmbarer 
Vogelfutterbehälter, inklusive:
Befestigungsgurt, Wandhalterung 
und 4 x AA Batterien

14.99
ab

einfache Aufnahme 
und Beobachtung

extrem niedriger
Stromverbrauch

69.99
UVP** 129.99

Smartwatch Apploid R9+ WD67277
für Android und iOS, vielfältige Funktionen: Herzfrequenz, Blutdruck, 
Sauerstoffsättigung, Schritte, Distanz, Kalorienverbrauch, Schlaf-
aktivität, Benachrichtigungen (z.B. WhatsApp, Facebook, X, Kalender 
u. w.), Uhrzeit und Datum, Weck- und Wetterfunktion, Musik-Steuerung, 
Telefonierfunktion, Bluetooth 5.1, IPS-Display, staubdicht und spritz-
wassergeschützt (IP65), braunes Kunstleder-Armband

diverse Sportmodi:
z. B. Laufen, Radfahren, 

Fußball, uvm.

6999
UVP** 129.99

WD67277
für Android und iOS, vielfältige Funktionen: Herzfrequenz, Blutdruck, 
Sauerstoffsättigung, Schritte, Distanz, Kalorienverbrauch, Schlaf-

diverse Sportmodi:
z. B. Laufen, Radfahren, 

Fußball, uvm.

inkl. Metall-Wechselarmband

BT-Twin-Mini-Kopfhörer 
(New Generation) EP21507
ergonomisches Design, 
Auto-Pairing, Freisprechfunktion, 
kompatibel mit Siri und 
Google-Assistant, weiß

QI-Wireless-Charging 
der Ladestation

inkl. 240 x 8-Bit
Spielen aus den

80er und 90er Jahren

19.99
UVP** 59.90 Retro Mini 

Arcade Machine
kleine Spielekonsole für unterwegs,
bringt dich zurück in das goldene
Zeitalter des Gaming, 
Maße 8,5 x 14,5 x 8,5 cm

Alles steht Kopf 2
Blu-ray = 17.99 €
DVD = 14.99 €

149.00
16,72 cm/6,6"

stundenlang live dank 
leistungsstarkem Akku

80er und 90er Jahren

Arcade Machine

19.99
UVP** 34.95
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Rotationsrasierer 
MS 7130 L
3 beweglich gelagerte, 
rotierende Scherköpfe 
für eine exakte und 
unkomplizierte Rasur, 
70 Min. Akkubetriebszeit, 
Nass- und Trockenrasur

Sport- und Reise-
haartrockner HD 2200
1200 Watt Leistung, 
2 Temperaturstufen,
einklappbarer Handgriff, 
abnehmbares Lufteinlassgitter

Infrarot-Multifunktions-
Thermometer TM 750
präzise, sekundenschnelle Messung der 
Körpertemperatur an der Stirn und im Ohr, 
Speicherung der letzten 30 Messwerte, 
Anzeige von Datum und Uhrzeit, 
optischer Fieberalarm durch Farbwechsel

29.99
UVP** 79.99

12.99
UVP** 29.99

3 Jahre Herstellergarantie

 Reise-
haartrockner HD 2200
1200 Watt Leistung, 

59.99
UVP** 84.99

45.00
UVP** 99.99

17.99
UVP** 49.95

Senseo Kaffeeautomat 
HD6553/70
für 1 oder 2 Tassen, abnehmbarer 
Wassertank, alle abnehmbaren Teile 
sind spülmaschinengeeignet, grau
Farbbeispiel49.99

UVP** 149.99Kontaktgrill GC241D12
ideal für saftige Steaks, Fisch, 
Gemüse oder Sandwiches, 
gesundes und fettarmes Grillen, 
Antihaftbeschichtung,
leichte Reinigung

XXL-Heißluftfritteuse 
AF-130910
6-Liter-Fassungsvermögen, 
Cool-Touch, Timerfunktion, 
Anti-Rutsch-Füße, Signalton, 
digitales Display, BPA-frei

22.99
je

UVP** 29.99

24.99
je

UVP** 59.99/49.99

Handmixer MFQ3010
Rührwerkzeuge aus Edelstahl, 
Geschwindigkeit einfach einzu-
stellen, mühelos zu bedienen oder

Stabmixer MSM6B150
Leichtgewicht, einfache Hand-
habung, inkl. praktischem Mess-
becher, abnehmbarer Mixfuß

Haarglätter HS 7034
individuelle Temperaturregelung 
von 6 Stufen von 130 auf 230 °C, 
lange und breite Styling-Platten 

oder Profi Volumen- 
und Locken-Styler HS 7082
automatische Abschaltung, 
Ionenfunktion, Kaltluft-Taste, 
Überhitzungsschutz, 1000 Watt

starker 
300-Watt-Motor

mit 3 Aufsätzen

optischer Fieberalarm 
durch Farbwechsel
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14.99
UVP** 35.00

Topfserie Brillant
energiesparender Kapselboden, für alle Herdarten geeignet, 
Stielkasserolle Ø 16 cm UVP** 19.90, Milchtopf Ø 14 cm UVP** 22.90, 
Fleischtopf Ø 14 cm UVP** 22.90, Ø 16 cm UVP** 27.90, 
Ø 20 cm UVP** 36.90 oder Ø 24 cm UVP** 46.90 12.99

je

UVP** 19.90–46.90
Pfanne Essentials
stilvoller Edelstahl, extreme Langlebigkeit, leicht zu reinigen, 
für alle Herdarten geeignet, backofengeeignet, 
Ø 28 cm UVP** 99.99 = 34.99 € mit App = 29.99 € oder Ø 24 cm

24.99
mit APP –5.00

29.99
UVP** 89.99

ab

Küchenwagen mit 
Mülltrennsystem
aus FSC®-zertifizierter Span-
platte, 1 Schublade, klappbarer 
Unterschrank mit 2 herausnehm-
baren Abfalleimern à 15 Liter, 
Mülltütenbefestigungsringe, 
4 stabile Lenkrollen (2 feststellbar), 
Maße (B x H x T) 50 x 79 x 37 cm 69.99

UVP** 179.99

8.99
UVP** 9.99

ab 5.99
UVP** 6.99

ab

Trinkflasche 
EcoEasy
1-Liter-Fassungsvermögen, 
türkis
UVP** 14.99 = 12.99 € 
oder 500-ml-
Fassungsvermögen, 
orange

Gefrierdosen-Set Freezer Mates UVP** 29.99 = 24.99 €, Brotdose Everyway Lunch mit praktischer Unterteilung 

und Clip-Verschluss, türkis = 14.99 €, Mixing Bowl 1,9-Liter-Fassungsvermögen, orange = 9.99 €, Butterdose 
orange, UVP** 8.99 = 7.99 €, Vorratsdose Time Reminder Container 1,25-Liter-Fassungsvermögen, UVP** 8.99 = 7.99 €,
Stapeldose Cubix 1-Liter-Fassungsvermögen, violett, UVP** 6.99 = 5.99 € oder Brotdose Portion + Go 550-ml-
Fassungsvermögen, mit Unterteilungen, violett

5er-Set
BPA-frei

spülmaschinengeeignet

Weitere tolle Produkte von Tupperware im Markt!

19.99
ab

UVP** 55.00

Roll-Kleiderständer
höhenverstellbarer Garderobenständer auf Rollen, 
sehr stabil, mit Ablage
XXL mit 2 Kleiderstangen 
Maße (L x B x H) 90–134 x 44 x 95–169 cm, 
UVP** 70.00 = 27.99 € oder
mit 1 Kleiderstange 
Maße (L x B x H) 84 x 44 x 101–165 cm

Teleskop-Schuhregal
aus Metall, 
offenes Regal 
für bis zu 10
Paar Schuhe, 
sehr stabil, 
stapelbar, 
Maße (L x B x H) 
64–118 x 23 x 37 cm
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ab 3.99

ab 3.99

ab 1.49

12.99
je

12.99 19.99 22.00

Chrysantheme 10368
oder 

Pflaumenblüte 10369 23.99
je

UVP** 29.99

Eichhörnchen-
Futterhaus
Maße 19 x 19 x 24 cm

Solar-
Vogelfutterstation
Tirol
aus massivem und 
wetterbeständigem Holz, 
mit Dach aus Bitumen-Schindeln,
integrierte Solar-Lampe, 
Maße 38 x 28 cm, Höhe 120 cm

Laterne
mit LED-Kerze und Timerfunktion,
batteriebetrieben (Batterien nicht enthalten),
schwarz, Höhe 25 cm = 4.99 €
oder Höhe 20 cm

Solar-Futterschale
verschieden sortiert = 9.99 €
Futtersäule Coco

Grabstecker
aus Metall, in Rostoptik = 2.99 € oder 

Tagebrenner
mit Deckel, rot oder transparent

Vogelfutterstation-
Säule
aus Metall, 
verschieden sortiert

im Trend

Igelhaus
mit wasserdichter
Kunststoffplatte,
Maße 40 x 32 x 24 cm
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3.99 9.99
Kettenöl 5441
geeignet für die 
Schmierung von Ketten,
Schaltungen, 
Bowdenzügen, 
100 ml
(1 Liter = 39.90 €)

Intensivreiniger 
5447
geeignet zur Entfernung 
von Öl, Fett und Schmutz,
biologisch abbaubar, 
500 ml
(1 Liter = 19.98 €)

Fahrradgepäckbox 7402
12-Liter-Fassungsvermögen, abschließbar, 
für feste Monatge auf dem Gepäckträger 29.00

16.99
Seitenpacktasche 0509
20 Liter, komplett wasserdicht mit reflektierenden 
Elementen 
für eine erhöhte 
Sichtbarkeit und 
Sicherheit, 
mit Tragegriff

Fahrradspiegel 5217
kann rechts und links
am Lenker montiert werden 5.99

Faltschloss 6134
aus gehärtetem Stahl mit Kunststoffummantelung,
Länge 85 cm, 
inkl. 1 x LED-
Schlüssel,
Standardschlüssel 
und Halter 19.9917.99

Fahrrad-
helm 7263
Größe 58–61 cm, 
mit Reflexstreifen,
silber-grau

1.99
Reflektor-
Band 5040 
für Arm und Bein, 
Signalwirkung über 
200 m, Länge 40 cm2.49

je

Warnweste 
in verschiedenen 
Größen,
gemäß EN 471, 
gelb oder orange

7.99

für alle Ventilarten

Alu-
Standpumpe 
mit Manometer 
0515
mit klappbarem 
Standfuß, 
inkl. Adapter, 
max. 7 bar

Alu-
Standpumpe 
mit Manometer 
0515
mit klappbarem 
Standfuß, 
inkl. Adapter, 
max. 7 bar
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11.99
ab

19.00

je 3.99

je 4.99
je 5.99

Lufterfrischer
100% authentische AXE-Düfte, 
verschieden sortiert
Abbildungsbeispiele

ab 8.99

ab 2.99

Single Scheibenwischer
Einzelwischer, schnelle Montage, verschiedene Modelle

Batterieladegerät
modernste Microprozessor-Technologie, sanfte Aufladung, 
Diagnose-, Rettungs-, Lade- und Wartungsfunktion, für Pkw, 
Motorräder, Boote und Traktoren, LCD-Display, Überladungs-, 
Überhitzungs- und Verpolungsschutz integriert

Starthilfekabel 
DIN25 350 Amp = 18.99 € oder 
DIN16 220 Amp
vollisolierten Best-Contact-Pol-
klemmen, Kupfer-Aluminium-
Technologie nach DIN 72553, 
für Spannung von 12 V und 24 V 
geeignet

Frontscheibenabdeckung 
Winter- und Sommerschutz für die
Windschutzscheibe, einfache Befestigung
mit Sicherungslaschen und Haken, 
XXL-Van Maße 230 x 85 cm = 3.99 € 
oder Maße 200 x 70 cm

höchste Wischqualität über 
die gesamte Wischerbreite

mit schutzisolierten 
Klemmen

3.99

Multi-Öl 70
löst Rost schnell 
und sicher, 
reinigt gründlich, 
verdrängt 
Feuchtigkeit,
schmiert 
zuverlässig, 
schützt nachhaltig,
250 ml + 50 ml gratis
(1 Liter = 13.30 €) 

Kontaktspray
250 ml (1 Liter = 19.96 €),

Magic Wonder 
250 ml (1 Liter = 19.96 €) 

oder 

Silikonspray
300 ml (1 Liter = 16.64 €) 

Kühler-
frostschutz
lila oder blau, 
1,5 Liter 
(1 Liter = 4.00 €) 

Starthilfekabel 

je 6.99

Motoröl 
High-Tech Longlife III 5W-30
synthetisches Hochleistungsmotoröl, 1 Liter 

oder Motoröl 5W-40 oder 10W-40
Hochleistungs-Leicht-
laufmotoröl, 1 Liter

weitere Gebinde-
größen erhältlich

in zwei Größen erhältlich



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge 
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne 
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Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006. 

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i

GÜLTIG 10. BIS 12. OKTOBER
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

NUR DO – SA: ZUM 
WOCHEN-
ENDE!
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 Knorr Fix 
verschiedene Sorten

28–90 g (1 kg = 4.89–15.71 €)

Beutel je

0.44
 Kerrygold 
original irische Butter

oder extra 
ungesalzen oder gesalzen

250/200-g-Packung je (1 kg = 7.96/9.95 €)

3.39* spar 41%

1.99
NEU!

 Körnerstange 
320-g-Stück (1 kg = 4.50 €)

1.79* spar 19%

1.44

 Leerdammer 

Original oder

Delacrème 
holländischer Schnittkäse

45/50% Fett i. Tr.

100 g im Stück

1.99* spar 50%

0.99

Jetzt auf WhatsApp!Jetzt auf WhatsApp!
Unsere Angebote:

1 kg

13.99Rouladen-Auswahl 

Top-Qualitäten oder

Beefsteakrouladen, klassisch  14.99 €

Rinderrouladen, gefüllt  14.99 €

 Pausenäpfel

Tafeläpfel 
„Gala“   Kl. I 

1-kg-Schale

 1.99 


